АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБОМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАВРИЧЕСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 15 ноября 2019 года

                                           № 90

с. Любомировка

О признании утратившими силу
 некоторых нормативных правовых актов

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с принятием Постановления Правительства Российской Федерации от 30.09.2019 года № 1279 «Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации» признать утратившими силу:

- постановление Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 28.12.2015 г. № 134 «О Порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области»;
- постановление Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 16.06.2017 г. № 55 «О внесении изменений в отдельные постановления Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области»;

- постановление Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 14.02.2019 г. № 19 «О внесении изменений в постановление Администрации Любомировского поселения Таврического муниципального района Омской области от 28.12.2015 г. № 134 «О Порядке формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области»;
- постановление Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 28.12.2015 г. № 135 «О Порядке формирования, утверждения и ведения плана – графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области»;
- постановление Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 17.07.2018 г. № 38 «О внесении изменений в постановление Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 28.12.2015 г. № 135 «О Порядке формирования, утверждения и ведения плана – графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области»;

- постановление Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 28.01.2019 г. № 21 «О внесении изменений в постановление Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 28.12.2015 г. № 135 «О Порядке формирования, утверждения и ведения плана – графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области»;
- постановление Администрации Любомировского сельского поселения от 30.07.2019 г. № 66 «О внесении изменений в постановление Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области от 28.12.2015 г. № 135».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области (О.А. Михеева).
И.о. Главы сельского поселения                                               Д.К. Киюков